EMENDA ao PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 20/2025

MODIFICATIVA ADITIVA SUPRESSIVA RETRITIVA

Artigo 1º – O Art. 1º do Projeto de Decreto Legislativo nº
20/2025, que concede a Comenda "Alexandre Vannucchi Leme" dos Direitos Humanos
e Defesa da Liberdade e da Democracia, passa a ser redigido da seguinte maneira:

Fica concedida Comenda "Alexandre Vannucchi Leme" de
Direitos Humanos e Defesa da Liberdade e da Democracia ao Senhor José Salim Mattar
Júnior, pelos relevantes serviços prestados à sociedade.

Artigo 2º – Esta emenda entra em vigor na data de sua
aprovação.

S/S., 13 de março de 2025.

ÍTALO MOREIRA
Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300034003300360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300034003300360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300034003300360035003A005000

Assinado eletronicamente por Ítalo Gabriel Moreira em 13/03/2025 18:04

Checksum: E9BE28E9533F96C8DC5FE9A270B68E433139B7A0C06FFA489E3E14B7FFFF981B